PREFEITURA DE
PONTE NOVA

Ofício n° 256/2023

Remetente: Prefeito Municipal

Destinatário(s): Wellerson Mayrink de Paula

Assunto: Oficio 199/2023 Indicação 170/2023

Senhor Presidente,

Ponte Nova, 03 de maio de 2023

Em Em atenção ao Oficio, no 199/2023 SAPUDG , indicação 170/2023 de autoria da Vereadora Suellen
Christina Nascimento Monteiro, que solicita, por meio do setor de posturas, intervir em obra na Avenida Nossa
Senhora das Graças , no 146, bairro Guarapiranga com vistas a garantir mais segurança aos moradores das
proximidades, informamos que a obra situada na Avenida Nossa Senhora das Graças n° 146, Bairro
Guarapiranga possui tela de proteção contra quedas de objetos e andaimes com proteção frontal e lateral.

Atenciosamente,

Wagner Mol Guimarães

Prefeito Municipal

Endereço: Av. Caetano Marinho, 306, Centro
Ponte Nova, Minas Gerais - CEP 35 430001

Página 1 de 1

A
ss

in
ad

o
po

r
1
 p

es
so

a(
s)

: W
ag

ne
r

M
oi

 G
ui

m
ar

ãe
s

("
*.

6
0
3
.0

0
6
-

ASSINATURA ELETRÔNICA

Complemento de assinaturas presentes no documento

Código para verificação: 6452-ac53-7ba5-8200-0894-d36a

Assinado por Wagner Mol Guimarães em 03/05/2023 às 15:48:18
Identificador Único: HCx5iN23uGvCcPNccv1Ts3

Para verificar a validade das assinaturas, acesse: brps://pontenova.aprova.com.bdconsulta?
documentAuthenticatorCode=6452-ac53-7ba5-8200-0894-d36a